

Klaus Bilde Holding ApS

Hallendrupvej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 95 02 27

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Klaus Bilde Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Klaus Bilde Holding ApS Hallendrupvej 20 8370 Hadsten |
| | E-mail: klaus@gardinlis.dk |
| | CVR-nr.: 39 95 02 27 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Klaus Bilde Højlund, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Andelskassen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701.446 kr. mod 480.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.725 | -6.925 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.711.596 | 492.921 |
| Andre finansielle indtægter | 42.662 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -43.087 | -5.104 |
| Resultat før skat | 2.701.446 | 480.892 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.701.446 | 480.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -654.481 | 492.921 |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 3.297.027 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -12.029 |
| Disponeret i alt | 2.701.446 | 480.892 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 4.244.165 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.817.631 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.390.860 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.208.491</u> | <u>4.244.165</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.208.491</u> | <u>4.244.165</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 86.217 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>86.217</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 32.967 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>119.184</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.327.675</u> | <u>4.244.165</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 654.481 |
| Overført resultat | 3.310.297 | 13.270 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3.419.197 | 717.751 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 51.200 | 175.856 |
| Selskabsskat | 0 | 5.874 |
| Anden gæld | 1.852.278 | 3.339.684 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.908.478 | 3.526.414 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.908.478 | 3.526.414 |
| Passiver i alt | 5.327.675 | 4.244.165 |

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 654.481 | 13.270 | 0 | 717.751 |
| Resultatandel | 0 | -654.481 | 3.297.027 | 58.900 | 2.701.446 |
| | 50.000 | 0 | 3.310.297 | 58.900 | 3.419.197 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
